

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **J. Ørum Holding ApS**

Søvej 23, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 19 78 34

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2024.

---

Jeanette Ramon Ørum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Ørum Holding ApS Søvej 23 2791 Dragør  CVR-nr.: 40 19 78 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeanette Ramon Ørum
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	ProIndsats ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og i anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.802 t.kr. mod 1.206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.719</b>	<b>-11.881</b>
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.814.855	1.226.065
2 Øvrige finansielle omkostninger	-307	-8.229
<b>Årets resultat</b>	<b>1.801.829</b>	<b>1.205.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.064.856	988.454
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	736.973	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.801.829</b>	<b>1.205.955</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		kr.	kr. (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	3.123.039	2.058.184
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.123.039</u>	<u>2.058.184</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.123.039</u></b>	<b><u>2.058.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>319</u>	<u>173.288</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>319</u></b>	<b><u>173.288</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.123.358</u></b>	<b><u>2.231.472</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.053.310	988.454
Overført resultat	1.010.512	905.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.113.822</u></b>	<b><u>2.061.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	9.536	169.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.536	169.479
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.536</u></b>	<b><u>169.479</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.123.358</u></b>	<b><u>2.231.472</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	988.454	905.739	117.800	2.061.993
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.064.856	736.973	0	1.801.829
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-632.200	0	-632.200
	<b>50.000</b>	<b>2.053.310</b>	<b>1.010.512</b>	<b>0</b>	<b>3.113.822</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)	
<b>1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Indtægt af associeret virksomhed	1.814.855	1.226.065	
	<b>1.814.855</b>	<b>1.226.065</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	307	8.229	
	<b>307</b>	<b>8.229</b>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.069.730	461.074	
Tilgang i årets løb	0	608.656	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.069.730</b>	<b>1.069.730</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.307.511	523.145	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.023.155	1.434.366	
Udbytte	-750.000	-650.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>2.580.666</b>	<b>1.307.511</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-319.057	-110.757	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	-208.300	-208.300	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-527.357</b>	<b>-319.057</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.123.039</b>	<b>2.058.184</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
ProIndsats ApS, København	50 %	5.217.790	4.026.310
		<b>5.217.790</b>	<b>4.026.310</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeanette Ramon Ørum

### Direktør og dirigent

På vegne af: J. Ørum Holding ApS

Serienummer: 57a805fd-10dc-4be1-8dea-5c0204927854

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-03-15 15:09:23 UTC



## Ulrik Dyreby Kock

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 540acb02-e7d9-467b-9ac0-8ed5da53e146

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-15 15:10:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**